
Smlmtva o dodávce tepelné energie
CíQ 9č!:! !: ! !!!

&KčIůXI &?OLlkNO&l

Strana 1 z l

Příloha č.1 Číslo odběratele.' 50087

CENY TEPELN?' ENERGIE
Platné od Ol.01.2018 do 31.12.20l8

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodniin re5striku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
RŽ:0: 476775} l
DIČ: CZ47677511

a

Odběratelem:

Dětské centrum Ostrůvek, pMspěvková organizace
U Dětského domova 269, 779 00 0lomouc

IČO: 00849197
DIČ:

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. 8. 89/20Í2 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
087/ 1 7T a je její nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cenatepelnéenergieanosnéhomédiaje:

Sazba: 

TeploTV Kč/GJ
TeploúT Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.
Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol.01.20l8 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-liem podpi

e toho, ktomuto zveřejnění, a to dle to]ho, -který okaínžik nastane později. Nabude-Ii toto ujednání účinnosti dnem zveřejnění v>to ujednání účinno
ujednání se použijí
účinnosti tohoto uji

i na právnÍ poměry zedohodly,
nami odi

, že ujednání obsažená v tomtoregistru smluv, pak se smluvní stranymluv, pak
vzniklé m ednání.mezi smluvními stranami O€lOl.Ol-.2018 do okarnžiku nabytísmlouvy,

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru S
odkladu,

smluv ("ZRS"),, že má-li být tato př
registru smluv, pak j
avření, na své nákl:

ejí uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného u, nejpozděj i do
odběratel. Před

uveřejněna prostřednictvím iejí uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkla«
ady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem
stí odběratel znečitelnění těch ustanovení, která předst:

15 dnů ode dne jejího uzavření, na své
znečitelnění těch-ustanovení-, která představují výjimku zuveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí -oi

povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS,- a to ustanovení tvoMcí obchodní tajemství dodavaťele (cena tepla za GJ,ia tepla
záloh, «objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové

že odběratel -neuveřejní přílohuvz'orce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě,
registru :

»dpisovýi
ité Ihůtě,

jní přílohu
V případě
tietkovou

smluv ve výše -dohodnutéa Ihůtě-, je dodavatel oprávněn tuto přílohu v regÍstru smluv uveřejnit sám.v registru
poruŠenÍ lpovinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá-tento dodavateli za majetkovou i nemaj
Ůjmu.

V Olomouci dne 12.12.20l7 ,[)],ú.h.oy..e,.{....yH;.u.rHy.'..2.uy............................ dne .....r.7.l..l'....;..-.......)E íli, .,;!o47

Za odběratele:

5.

6.

7.

Za dodavatele:



Smloítva o dodávce tepelné energie €ž? 94'4E4;a'49
a«ciovA »tay«čhosí

Strana l z 2

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁT ,OH PRO ROK 2018

(2. smlouvy : 087/17T
Číslo odběratele : 50087

I'y'Ť'

Daňový doklad
Platební kalendář

DODAVATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 plomouc

DIČ: CZ4767751lIČO: 47677511
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě. zn. B/872
Čisloúčtu/kódbanky: 1

Dětské centrum Ostrůvek,
příspěvková organizace
U Dětského domova 269

779 00 0lomouc

ODBERATEL:

Dětské centnim Ostí'ůvek, příspěvková organizace
Q,Dětského domova 269, 779 0!, Olomouc
IčO:00849197 ' DÍčl

V Olomouci dne 12.12.2017
Čisloúčtu/kódbanky: 4

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2018:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč
Ol Ol 11 0150 7
02/2018 1180250087
03/2018 il80350087
04/2018 1180450087
05/2018 1180550087
06/2018 1180650087
07/2018 1180750087
08/2018 1180850087
09/2018 1180950087
10/2018 1181050087
1l/2018 1181150087
12/2018 1181250087

Splatnost do
Ť
05.02.2018

05.03.2018

05 .04.20l8

07.05.20l8

05 .06.20l8

09.07.20l8

06.08.20l8

05.09.20l8

05.lO.20l8

05.l1.2018

05.l2.2018

Variabilní symbol
?
1180250087

i180350087

1180450087

1180550087

1180650087

1180750087

1180850087

1180950087

1181050087

1181150087

1181250087

C) Výse záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběrateleU) vy'se záloh )e StanOVena na za
měsíčním fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výsi záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení povaijeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
G)Tento platební kalendář je platný a účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li však

povinnému zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 sb., Ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti až
dnem 3eho zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že ujednání obsažená v tomto platebním kalendáři se
použij? i na právÍní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od data vystavení tohoto platebního kalendáře.

iha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS?),H) Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS?
iv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozdějiuveřejněna prostřednictvím registru smlua

o uzavření, na své- náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Předdo 15 dnů oide dne jejíhí
této přílohy

?stupem
'atel znev registru smluv zajistí od6ěrateÍ znečitelnění -těch ustanovení,- která představují výjimku zedstavují výji

e (cena tepla
výše záloh, i

uveřejněním
povinnosti uveřejnění podle §S odst. 1,2 ZRS-, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavateli za GJ,

cenoyéobjem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu,
vz'orce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že odběratel-neuveřejní přílohupřípadě,

registru
dále osobni úda)e, vč. podpisovýc
smluv ve výse dohodnuté Ihůtě, j smluv uveřejnit sám. -V případěv registru

poruŠenÍ l
je dodavatel ojprávněn tuto přílohu v .ám. V pří)

emaj etkoipovinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá-tento dodavateli za majetkovou i ni IVOu

Ůjmu.

s



Smlouva o dodávce íepelné energie @ 0.LTERMaT,D
Strana 2 z 2

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

D@davatel:

12 -11- 2(n7
V Olomouci dne:

Z'a':á:ě:ámvatele

Odběratel: Ir Ý,í ul;y/t-oviottč7't?r (;Hvriyvwí J '- '-

Za odběratele

.l



Smloítva o dodávce tepelné energie
p
6 OLT!:RM&TD

h«cíová apoíteíioií

Strana 1 z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50087

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 087/17T

Platnost pro rok: 2018
pro OM č.: I519-020/260
Název OM: Mošnerova 1

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2018

ku
Byty Byty Nepyty Nebyty Teplo Teplo
UT TV UT TV celkem celkem
(GJ) i (GJ) i (GJ) i (GJ) i byty i nebytym

?č
F

I li

r l

l l
Celkem I I ffi

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

ZRS"), uveřejněna prostřednictvímSínluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv (?Z
íinů ode dne je3Tho
iv zaiistí odběratel

registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje-zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 íinů ode
stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této přílohy v registni smluv zajistí
představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení 'uořícl obchodní tí

uzavření, na své náklady postupem
znečitelnění těch ustanovení, která

bchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem
výše záloh, ceriové vzorce) a dále osobní údaje, vč.io výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, ceriové vzorce) a dále osobní údaje, vč.

V případě, že odběratel neuveřejní přílohu v registru sínluv ve vý'se dohodnuté Ihůtě, je dodavatel
sám. V případě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli

tepla v GJ zÍ určité období, velikost -smluv'níhi
podpisovýi
oprávněn t

ch vzonx zástupců smluvních stran. V
mto přílohu v registni smluv uveřejnit sám. -V pťípadě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá tento dodavateli

za majetkovou-i nemajetkovou újmu.

Dodavatel:

Sjednaný objem dodávky
(GJ)

Sjednaný výkon (MW)
výpočet stálého platuMěsíc

nebyty byty nebyty byty

l l

l l

l l

l l

ffl

l l

l
l

l
l

r
l

l

l

í

l
l

í
r

l

Odběratel:

{r;')-M 0]-o«ouvl

odběratel

V Olomouci dne: 12.12.20l7

dodavatel



Smlouva o dodávce tepelné energie J, 0.LTERMaT.D
&vclová SPOLlkííů&l

Přfloha č. 6
%W%lPOVĚŘENí ODBERATELE

ve smyslu ustanovení bodu A4.6.
smlouvy o dodávce tepelné energie

číslo 087/17T

ODBĚRATEL
Odběratel:
'?Název/firma/jméno: Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková organizace
Sídlo/adresa: U Dětského domova 269 , 779 00 , Olomouc
IČO/dat.narození : 849197
Zastoupena: . ... ... ...... .... . .. , ... ... .. ... ... ... ... ... . ...... .. ... ...

tímto pověřuje

za odběrná místa: Mošnerova l (I5 19-020/260)

jako pověřeného zástupce pana (paní)

íarrieno a přijrriení : a//0..6.a .? 7....... datumnarození:

kontaktní adresa:

...---ontaktníe-mail: .A..........,,,?,kontaktní telefon:

jednáním s pověřeným zástupcem dodavatele při řešeríí záležitostí týka3ících se
podmínek dodávky a parametrů teplonosné látky v souvislosti s plněním ustanovení
předmětné smlouvy a pro komunikaci s tepelným dispečinkem dodavatele.
1) Výslovně je pak pověřená osoba oprávněna:

ke sjednávání příloh a v nich uvedených údajů v rozsahu:
a) Příloha č.l ,,Ceny tepelné energie? Á- NE*
b) Příloha č.2 ,,Přihláška k odběru tepelné energie" ANÓ?, - NE*
c) Příloha č.3 ,,Platební kalendář záloh" A?p!6 - NE*
d) Příloha č.4 ,,Odběrový diagram? % - NE*
e) Příloha č.5 ,,Teplotnf diagramy? (?Aq- NE*

-l k provádění kontrolních činností ve smyslu ustanovení b? A4.8. a bodu
B2. 12. smlouvy.

2)?J'né: 1l!),W)/ =;'ůrF,ž';7-úflr?
4r '?1, ,.=,/ 'I'l-V .C'F..'.":'..?'.'!..C.].... dne:

dběrate/oi l/

Pověření přijímám. Vpřípadě mé nepřítomnosti se zavazuji dodavateli tuto
skutečnost oznámit a sdělit kontaktní osobu pro neodkladné faktické úkony
v souvislosti s dodávkou tepelné energie po dobu mé nepřítomnosti.

0.i,.o.ne.<-íey.. dne, ........í.5lfA. ,,4) 17V (Il?lJrr?'7?/

/ pověřená osoba /
* Nehodící se škrtněte


